Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2018
№ 239

О проведении контрольных                                                                         проверок

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Устава городского округа Фрязино Московской области, Положения «О Контрольно-счетной палате города Фрязино», принятого решением Совета депутатов от 26.11.2015 № 22,

 Совет депутатов города Фрязино р е ш и л:

1. Поручить Контрольно-счетной палате города Фрязино провести  в первом  квартале 2018 года контрольные проверки:

    - по  вопросу  использования  объектов  недвижимости, находящихся на балансе МУП «ГЖУ города Фрязино»;

     - законности и эффективности использования муниципального имущества, вложенного в уставный капитал  ОАО «Теплосеть».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.

Председатель Совета депутатов                                              К.Р. Тихонов